Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«    » марта 2024 г.

О муниципальном фестивале детского и юношеского творчества «Радуга талантов – 2024»
13 апреля 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» пройдет муниципальный фестиваль детского и юношеского творчества «Радуга талантов - 2024».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке проведения муниципального фестиваля детского и юношеского творчества «Радуга талантов - 2024».  Положение вступает в силу со дня принятия приказа.

2. Ознакомить специалистов МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» с Положением о муниципальном фестивале детского и юношеского творчества «Радуга талантов - 2024».
3.Художественному руководителю МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» оповестить руководителей творческих коллективов о предстоящем Фестивале.
4. Отметить благодарностью и поощрительными призами руководителей и участников фестиваля.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»